
 
 

UCHWAŁA NR XV/347/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 5 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 ) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 
1549 i 1768), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/345/19 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 4362, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023r. poz. 203) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 w ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

- „6) zużyte opony w ilości do 8 szt. od 1 gospodarstwa domowego w roku kalendarzowym”; 

2) w § 1 w ust. 2 pkt 9) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje punkt 10) w brzmieniu: 

- „10) odpady tekstyliów i odzieży”; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

-  „Popiół z domowych palenisk w okresie od 1 października do 30 kwietnia odbierany co 4 tygodnie 
zgodnie z harmonogramem.”; 

4) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

- „Popiół z domowych palenisk poza okresem o którym mowa w ust. 1 odbierany jest po zapełnieniu 
pojemnika i dokonaniu zgłoszenia, jednakże nie częściej niż co 8 tygodni zgodnie z harmonogramem.”; 

5) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

- „Meble i inne odpady wielkogabarytowe od właścicieli nieruchomości zabudowanej budynkiem 
w którym znajdują się nie więcej niż cztery lokale odbierane są co 4 tygodnie zgodnie z harmonogramem 
po dokonaniu zgłoszenia potrzeby pozbycia się odpadu. Zgłoszenia należy dokonać w ostatnim dniu 
roboczym poprzedzającym dzień odbioru odpadów do godz. 12.”; 

6) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1062



- „Meble i inne odpady wielkogabarytowe od właścicieli nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym innym niż wymieniony w ust. 1, odbierane są 1 raz w tygodniu zgodnie z harmonogramem. 
Właściciel nieruchomości dokonuje zgłoszenia potrzeby odbioru odpadu. Odpady należy udostępnić do 
odbioru nie wcześniej niż w dniu poprzedzającym odbiór lub w dniu odbioru przed godziną 6:00.”; 

7) § 11 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

- „Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne od właścicieli nieruchomości zabudowanej 
budynkiem w którym znajdują się nie więcej niż cztery lokale odbierane są co dwa tygodnie.”; 

8) w § 11 usuwa się ust. 2 

9) § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

- „Odbieranie odpadów, o których mowa w §1 ust. 1, odbywa się zgodnie z harmonogramem 
obowiązującym w danym obszarze oraz udostępnionym właścicielom nieruchomości, z których odbiór 
ma być dokonywany na stronie internetowej www.wyrzucamto.pl”; 

10) w § 13 po ust. 4 dodaje się ust 5 w brzmieniu: 

- „Papierowy harmonogram dostarczany jest właścicielowi nieruchomości zabudowanej budynkiem, 
w którym znajdują się nie więcej niż 4 lokale wyłącznie po wcześniejszym zgłoszeniu Gminie Miasta 
Gdyni potrzeby jego dostarczenia.” 

11) w §14 ust. 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

-  „naprawę lub wymianę pojemników zapewnionych przez Gminę.”; 

12) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

- „Rodzaje odpadów przyjmowanych w poszczególnych oddziałach oraz godziny funkcjonowania 
oddziałów określone są na stronie internetowej www.wyrzucamto.pl  ”; 

13) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

- „Właściciele nieruchomości zgłaszają Gminie Miasta Gdyni przypadki niewłaściwego świadczenia usług 
wykonywanych przez przedsiębiorcę, z którym gmina zawarła umowę na usługę odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz niewłaściwego świadczenia usług wykonywanych 
przez podmiot świadczący usługi w ramach punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
telefonicznie, elektronicznie, osobiście lub przesyłką pocztową.”; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 września 2025 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1-2 i pkt 10-13, które 
wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

Tadeusz Szemiot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1062


	UCHWAŁA NR XV/347/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 13


	§ 2


		2025-03-19T13:23:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




